陕 西 省 土 壤 学 会
陕西省土壤学会关于召开第十三届会员代表大会的通知

各位会员、有关单位：

兹定于 2022年 9月 24日在陕西省杨凌区举办第十二届理事会总结暨第十三届理事理事会换

届选举大会。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

第十二届理事、各会员单位代表、特邀代表参加会议。

请报名参会的同志务必于 9 月 22 日前将报名回执（附件）电子版发送到秘书处邮箱。

二、会议内容

1.第十二届理事长致辞

2.第十二届理事会工作总结

3.第十三届理事理事会换届选举

4.相关省级学会领导致辞

5.新任理事长讲话。

三、会议时间

2022 年 9 月 24 日开会，会期一天。请扫码加入陕西省土壤学会微信群，具体会议事宜群内

通知。

四、会议地点

会议地点：陕西省咸阳市杨凌区会展国际酒店

陕西省咸阳市杨陵区新桥北路 1 号

五、会议费用

会议不收取注册费。参会人员住宿费和往返交通费用自理。

六、联系方式

联系单位：陕西省土壤学会秘书处

联系人： 张体彬

联系方式：029 87012871

邮箱：soil@ms.iswc.ac.cn

                                                     陕西省土壤学会

                                                     2022 年 9 月 9 日

附件

第十二届理事会总结暨第十三届理事理事会换届选举大会参会报名表

姓 名  性 别  民族

工作单位

职 务  职 称

通讯地址  邮 编

联系电话  电子信箱

备注

注：参会回执请于 2022 年 9 月 22 日前将电子版发秘书处邮箱。

邮箱地址：soil@ms.iswc.ac.cn